П  Р А  В  И  Т  Е  Л  Ь  С  Т В О М  О  С  К  В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ Э КОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСК В Ы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении Сборника

стоимостных нормативов

1. Утвердить для применения при определении стоимости  работ  по содержанию

и эксплуатации зданий и сооружений городского хозяйства, содержанию   памятников

культурного   наследия,   праздничному    и тематическому оформлению, для расчета

начальных (максимальных) цен государственных контрактов и оценки достоверности

определения сметной стоимости   работ   на  объектах   городского  заказа

экспертными  организациями

«Сборник стоимостных нормативов по содержанию и эксплуатации зданий и

сооружений городского хозяйства) содержанию памятников культурного

наследия, праздничному и тематическому оформлению, капитальному ремонту

жилого фонда  города  Москвы  (СН-2012)»  в  текущих  ценах  по  состоянию  на

01.01.2015 года.

2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

руководителя Департамента Р.Е.Беззубик